
Oferta nr: 925264

Mieszkanie / sprzedaż Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 365 000zł (5 632zł/m2)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

OFERTA BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO - POKRYWA JĄ SPRZEDAJĄCY 

Do sprzedania mieszkanie o pow. 64,80m2 położone na 3 piętrze w Rzeszowie na 
os.Króla Augusta. 
3 niezależne pokoje, kuchnia z oknem, przedpokój, łazienka, wc oraz loggia,balkon 
zimowy. Do mieszkania przynależy piwnica. 
W kuchni, łazience, wc, przedpokoju na podłodze płytki, w pokojach panele. Okna 
drewniane z roletami. 
W cenie mieszkania wyposażenie oraz meble. 
Czynsz ok. 580 zł/3 os. w tym: zimna i ciepła woda, ogrzewanie, wywóz śmieci, f. 
remontowy, internet, dodatkowo płatny prąd wg zużycia. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej !!! Blok z 2005 !!! 

Świetna lokalizacja, blisko centrum, pełna infrastruktura, w pobliżu przystanki MPK, 
sklepy, szkoła, przedszkole, place zabaw. 
Mieszkanie idealne pod wynajem lub do zamieszkania !!! Szybki termin wyprowadzki !!! 

Cena: 365 000 zł do negocjacji 
Istnieje możliwość zakupu miejsca postojowego w garażu podziemnym - 25 000 zł 

Licencja zawodowa nr 4752. 

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 925264

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtórny

Cena: 365 000zł



Powierzchnia: 64.80m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 3

Piętro: 3p

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


